segunda-feira, 27 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
              SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000, Tel.: (75)3681-1129

AVISO DE ADIAMENTO
 PREGÃO PRESENCIAL

A Pregoeira do Município de  Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que aos interessados que os  Pregão Presencial
de nº 016PRP/2018, 017PRP/2018 e 018PRP/2018, com data prevista de abertura para o dia 29/08/2018, serão
ADIADOS  para o próximo dia 03/09/2018 os horários permanecem os mesmos previstos anteriormente. Informações
através do e-mail cabcopel@gmail.com  Cabaceiras do Paraguaçu – BA.  27 de agosto de 2018 – Sheilha Cristina dos
Santos Bispo – Pregoeira.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A1084F9907B272D9EF2C9E9791EC2B1

		2018-08-27T13:49:38-0300